10 2021-3-9 关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告 2021-016 四大报、巨潮网

11 2021-3-9 关于收到中标通知书的公告 2021-017 四大报、巨潮网

12 2021-3-27 关于收到中标通知书的公告 2021-019 四大报、巨潮网

13 2021-3-31 关于2020年度利润分配预案的公告 2021-023 四大报、巨潮网

14 2021-3-31 关于开展供应链融资业务合作暨对外担保的公告 2021-027 四大报、巨潮网

15 2021-3-31 关于调整公司组织架构的公告 2021-028 四大报、巨潮网

16 2021-4-2 关于举行2020年度业绩网上说明会的公告 2021-030 四大报、巨潮网

17 2021-4-14
关于签署《延津县产业集聚区南区集中供汽特许经营

协议》的公告
2021-033 四大报、巨潮网

18 2021-4-16 关于资产出售暨关联交易的进展公告 2021-035 四大报、巨潮网

19 2021-4-24 2020年年度权益分派实施公告 2021-037 四大报、巨潮网

20 2021-4-30 关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告 2021-045 四大报、巨潮网

21 2021-5-22 关于开展金融衍生品交易业务的公告 2021-049 四大报、巨潮网

22 2021-5-22 关于开展融资租赁业务的公告 2021-050 四大报、巨潮网

23 2021-6-8 关于控股股东部分股份解除质押的公告 2021-052 四大报、巨潮网

24 2021-6-24 关于2021年度向银行申请综合授信额度的公告 2021-055 四大报、巨潮网

25 2021-6-24 关于调整公司组织架构的公告 2021-056 四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2021 年半年度报告全文

55

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、活力公司在江门市市场监督管理局完成了经营范围的工商变更登记，并领取了新的《营业执照》。

相关内容详见刊登于2021年4月24日的四大报和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于子公司完成工商变

更登记的公告》。

2、蠡县项目于2021年5月1日基本满足长期稳定运行的条件。相关内容详见刊登于2021年5月7日的四

大报和巨潮网（www.cninfo.com.cn）的《关于蠡县热电联产项目进展的公告》。

广东长青（集团）股份有限公司 2021 年半年度报告全文

56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 271,736,100 36.63%   271,736,100 36.62%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 271,736,100 36.63%   271,736,100 36.62%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 271,736,100 36.63%   271,736,100 36.62%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 470,156,763 63.37%   48,981 48,981 470,205,744 63.38%

 1、人民币普通股 470,156,763 63.37%   48,981 48,981 470,205,744 63.38%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 741,892,863 100.00%   48,981 48,981 741,941,844 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司发行的“长集转债”自 2020年10月15日起可转换为本公司股份。报告期内共有388,000元“长集转

债”已转换成公司股票，转股数为48,981股，因此公司股份总数也由2021年12月31日的741,892,863股变更为

本报告期末的741,941,844股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

广东长青（集团）股份有限公司 2021 年半年度报告全文

57

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,352
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例